3本まで
3名様
限定

今お使いの
窓の室内側に
プラスするだけ!

After

大特価
得得

大特価
423,500円（税込）
商品のみ定価

万万
円円

（
税
込
）

大特価
393,800円（税込）
商品のみ定価

2重サッシ
後付け樹脂内窓 インプラス

結露
対策

1.7ｍ×1.2ｍ
インプラス（3mmガラス）

アルミカーポート

200cm
耐雪

100cm
耐雪

（当社調べ）

3名様
限定

3名様
限定

大特価

高効率ガス給湯器高効率ガス給湯器

万万
円円

（
税
込
）

RUF-E2006SAWリモコンセット
20号

RUF-E2406SAWリモコンセット
24号

省エネガス給湯器

工事費も
込みで!!

工事費も
込みで!! 大特価 工事費も

込みで!!

工事費も
込みで!! 万万

円円
（
税
込
）

万万
円円

（
税
込
）

得得得得

車庫2台用（4本柱）
間口5484mm×奥行5453mm

車庫2台用（8本柱）
間口5504mm×奥行5467mm

万万
円円

（
税
込
）

工事費も
込みで!!

57,200円（税込）当社キャンペーン価格

Before

排気熱を再利用して
お湯を作るエコな

給湯器

店頭発表！！

店頭発表！！ 店頭発表！！ 店頭発表！！店頭発表！！

LIXILリフォームショップ笠原建設 上越店

マネージャー 松木　雅人

　明けましておめでとうございます。昨年
中は大変お世話になりました。本年も宜し
くお願い申し上げます。
　さて、新春をお祝いして「新春リフォー
ム祭」を開催致します。皆様の『暮らしや
すい住まい』のご相談を承ります。皆様の
お越しをスタッフ一同お待ちしております。

新春ごあいさつ

こちらでもお問い合わせできます

025-521-05130120-913-179

早期割引キャンペーン開催中！！
計画！
今から

雪解け後のリフォーム工事予約承ります！

1月 3月2月

現場調査
相談

お見積り
打ち合わせ

着工
雪解け後

当日都合がつかない方もご安心ください！1月15日㈰までこのチラシ内容でお電話承ります！当日都合がつかない方もご安心ください！1月15日㈰までこのチラシ内容でお電話承ります！
株式会社LIXIL（リクシル）は、トステム・INAX・新日軽・サンウエーブ工
業・東洋エクステリアが統合した、住宅設備機器・建材メーカーです。LIXILとはLIXILリフォーム　上越 検索

ご予約のうえ、ご来場ください

※現場調査の上でのお見積りに限ります。

選べる

または
○○○○○○に入る文字を

答えると

当日粗品プレ
ゼント！！

想いを○○○に、
安心を○○○に。
想いを○○○に、
安心を○○○に。

LIXILリフォーム　上越 検索
ヒントはこちら
中身はお楽しみ！

当店ホームページを
チェックし

来場時にキーワードを
お答えください

※数に限りがございます。

※くじが無くなり次第終了となります。
※ご来場頂いたお客様各組につき1回の抽選となります。
※一部商品は除きます。
※最終契約時に値引き対応とさせていただきます。
※当選券のご利用は新規お見積の方に限ります。

プレゼント
2㎏ 安心・安全　美味しいお米！新潟県産
コシヒカリ

お１人様

1回サイコロの目の数だけ

カップラーメン

当社で真心込めてつくったお米です！

便利な生活日用品がいろいろ入ってます

ご予約のうえ、
ご来場いただいた
お客様に！

福袋
 プレゼント！

四
新春
イベント

お見積り依頼を
いただいたお客様に！

ご予約のうえ、
ご来場いただいた
お客様に！三

新春
イベント

HPクイズ！！

※各イベントでのプレゼントには数に限りがございます。なくなり次第終了とさせていただきます。

一
新春
イベント

二
新春
イベント

祭コーナー新
春

家族みんなで楽しめる

イベントもりだくさん！
ワクワク
いっぱい！
楽しみ
いっぱい！つま り

松
1等

梅
3等

竹
2等

3万円割引券3万円割引券※100万円以上の工事に限ります。

なし
空くじ

1様に名

3様に名

5様に名
5 キャッシュバック券%5 キャッシュバック券%
70 OFF券

当たる
が% ！70 OFF券

当たる
が% ！各種商品

総工事費

ご来場いただいた皆様に！

大抽選会！
当選券はお知り合いに
 譲渡できます！

ご利用期間
令和5年3月まで

お
風
呂

ト
イ
レ

キ
ッ
チ
ン

アメージュ

充実のキレイ機能と
ベーシックな快適機能を
搭載したシャワートイレ

GR5グレード
プラズマクラスター除菌
泡クッション
電動お掃除リフトアップ

アメージュ
シャワートイレ
アメージュ
シャワートイレ

手洗付　キレイ便座
お掃除リフトアップ（手動）

INAX INAX

洗練したデザインと
先進の機能を搭載
上質な空間へ

サティス
Gタイプ
サティス
Gタイプ

商品のみ定価
491,700円(税込）

特価
（
税
込
）

万
円
万
円

マンションリフォーム用システムバスルーム リノビオ

リデア

ノクト

特殊表面加工で清潔「キレイ床」
お湯をぬくたびキレイ「くるりんポイ排水口」

万万
円円

（
税
込
）特価特特特価価価

万万
円円

（
税
込
）特価特特特価価価

工事費も
込みで!!

工事費も
込みで!!

1216サイズ 0.75坪プラン

ミナモ浴槽
エコアクアシャワー

S1216サイズ 0.75坪サイズ

0.75坪コンパクト
お手入れラクラクお風呂
0.75坪コンパクト
お手入れラクラクお風呂

Lifestyle Bathroom
私らしさが見つかる､
バスルーム

Lifestyle Bathroom
私らしさが見つかる､
バスルーム

マンション対応可

（税込）

万万
円円

万万
円円

（
税
込
）

古い流し台をパッと取り替え！
パッとりくんパッとりくん

After

スッキリきれいなキッチンに
パッと取り替え
スッキリきれいなキッチンに
パッと取り替え

Before

組立費も
込みで!!

キッチン本
体のみ

セミオープン対面キッチンセミオープン対面キッチン

間口240cm 解体給排水工事別間口240cm 解体給排水工事別

（税込）

スライドストッカー
スキットシンクIHヒーター ステンレス

万万
円円

（
税
込
）特価特特特価価価

商品のみ定価
931,150円(税込）

商品のみ定価
958,870円(税込）

NEW

NEW

セラミックカウンターセラミックカウンターリシェルSI

特
価
特特特
価価価

熱や傷、汚れに優れ
た耐久力!!

間口255㎝ 扉グループ1 壁付Ⅰ型

上質とこだわりのセラミック天板の
高級キッチンがこの価格！！

間口255㎝ 扉グループ1 壁付Ⅰ型

上質とこだわりのセラミック天板の
高級キッチンがこの価格！！

得得

得得

工事費も
込みで!!

工事費も
込みで!!

商品のみ定価
1,168,200円(税込）

商品のみ定価
1,740,090円(税込）

万万
円円

特
価
特特特
価価価

1717サイズ 1坪プラン

お風呂を愛する国の、バスルーム｡
湯を、愉しむ。時を、味わう。SPAGE（スパージュ）｡
それは、人生を豊かに潤すシステムバスルームです｡

1717サイズ 1坪プラン

お風呂を愛する国の、バスルーム｡
湯を、愉しむ。時を、味わう。SPAGE（スパージュ）｡
それは、人生を豊かに潤すシステムバスルームです｡

システムバスルームシステムバスルームスパージュ
浴槽のお湯が冷めにくい。

INAX

冷たい床を解決。

ヒヤッとしない「キレイサーモフロア」
お湯が冷めにくい最新型浴槽「サーモバスS」 折戸

セラミックカウンターハンズフリー水栓
3口ガスコンロスライド収納

sunwave

工事費も
込みで!!

商品のみ定価
255,200円(税込）

特価
（
税
込
）

万
円
万
円

工事費も
込みで!!

業界初のセラミックカウンター＆
フルオート水栓
業界初のセラミックカウンター＆
フルオート水栓

リフォーム祭
お年玉企画

新春

その2

リフォーム祭
お年玉企画

新春

その1

リフォーム祭
お年玉企画

新春

その3

店頭発表！！

店頭発表！！

店頭発表！！

特価特特特価価価店頭発表！！

店頭発表！！

｢魅せると変わる、わたしの暮らし。｣
料理はもちろん仕事も、趣味も､団らんの時も、
暮らしのすべての時を魅せてくれるキッチンです｡

｢魅せると変わる、わたしの暮らし。｣
料理はもちろん仕事も、趣味も､団らんの時も、
暮らしのすべての時を魅せてくれるキッチンです｡

店頭発表！！

工事費も
込みで!!

商品のみ定価
1,243,000円(税込）

得得
とは！

※掲載商品は現場調査・お見積り無料です。その後、お客様ご検討の上、正式
なお申し込みとなります。商品のみのご購入はご遠慮ください。同業者様のご
購入はご遠慮ください。

各日限定3名様！

ご来場の方だけに
 特価でご提供！
文字通り、

本当にお得です！
※希望者多数の際抽選
※1月末までのご契約限定

チラシ掲載商品以外にも
お得商品を当日会場でご用意！

マーク商品

ⓒLIXIL

裏面に対象商品掲載！

工事が
早い！

明朗！
見積り

簡単！
問い合わせ

リクシル
PATTO
リフォーム
キャンペーン！！

リクシル
PATTO
リフォーム
キャンペーン！！

テレビCMも
放映中！

さまざまな“お悩み”
“困った”そして、
商品から選べる

ラインアップ！ラインアップ！

LIXILリフォームショップ 笠原建設 上越店は
‶リクシルPATTOリフォーム”のサービスショップです。

簡単リフォームで毎日をもっと便利で、快適に。簡単リフォームで毎日をもっと便利で、快適に。

最
大

キャンペーン特価
60％OFF

新春価格
来場者限定

！

1 2

オンラインショールーム とは
LIXIL商品の詳しいご説明やリフォーム相談など、
住まいのお悩みをお店からオンラインで相談できるサービスです。

取扱商品
360度写真で来館体験ができる
見積り書作成
完成予想イメージを作成
WEBカタログ・動画を使って接客

1対1で商品の説明を受けられる
プロに相談できる

専任のコーディネーターが
親身に対応

豊富なデジタルツールで
お客さまに合ったプランを提案

LIXIL
お店で選べる、相談できる。 お客様

満足度

93%※1
※1／LIXILショールームアンケート調べ

オンラインショールーム

エクステリア（外構）工事限定！
ご自宅で気軽にリフォームのご相談！

かんたん見積り
リフォーム箇所の写真と商品をご連絡
いただくだけで簡単に見積りをご依頼
いただけます。

かんたん
見積りは

※下記の商品以外の商品もお気軽に問い合わせください。

LINEで
STEP1

友だち
追加

友だち追加

STEP2
ご自宅の
写真や
要望を送信

STEP3
LINEで
提案書を
確認ステップ3

門扉 フェンス サンルーム カーポート 風除室 デッキ ガーデンルーム オーニング
（日よけ）

LIXILの
オンライン
ショールームが
選ばれる理由

7
8
9

日

月
祝

土

リ
フ
ー
ム

ォ

祭

新
春
リ
フ
ー
ム

ォ

祭

新
春
リ
フ
ー
ム

ォ

祭

新
春

主
催 笠原建設 上越店

AM10:00~PM4:00

1月

会場

〒943-0171 上越市藤野新田1168
↑
国
道
８
号

↑
国
道
８
号

↓新井
↓新井

上
越
大
通
り

●
上
越
市
役
所

● ●く
す
り
の

ア
オ
キ
様

● 上
越
警
察
署

●

●

リ
ー
ジ
ョ
ン

プ
ラ
ザ
上
越●

関
川

ヤ
マ
ダ

デ
ン
キ
様

イ
オ
ン

上
越
店
様

国
道

　号
18

上
越

文
化
会
館

笠原建設 上越店

笠原建設
上越店

〒943-0171 上越市藤野新田1168 営業時間／8：30～17：30　定休日／水曜
E-mail／lixil-rs-kasa-jyo@kasacon.co.jp

0120-913-179

「LIXILリフォームショップ 笠原建設 上越店」を詳しく知りたい方は…

本　　社
〒949-1352 新潟県糸魚川市大字能生1155-6
TEL（025）566-3181㈹
施工・環境研究所
〒941-0071 新潟県糸魚川市大字大野1159-1
TEL（025）553-2009
上越営業所
〒942-0041 新潟県上越市安江1丁目3-15
TEL（025）543-8368

普段のリフォーム相談はこちらです。

こちらでもお問い合わせできます025-521-0513

↑
国
道
８
号

↑
国
道
８
号

↓新井
↓新井

上
越
大
通
り

●
上
越
市
役
所

● ●く
す
り
の

ア
オ
キ
様

● 上
越
警
察
署

●

●

リ
ー
ジ
ョ
ン

プ
ラ
ザ
上
越●

関
川

ヤ
マ
ダ

デ
ン
キ
様

イ
オ
ン

上
越
店
様

国
道

　号
18

上
越

文
化
会
館笠原建設 上越店

笠原建設 上越店LIXILリフォーム　上越 検索

イベントに来られない方も､店舗で無料相談会！ 間取り・プラン 住まいのお困りごと 見積・資金計画 ローン補助金情報
当日イベントに来られない方も、店舗で殆ど毎日、無料相談会を実施しています。分野によって詳しい建築士、その他有資格者が相談に応じますので、来られる前にフリーダイヤルにお電話ください。

LIXILリフォームショップ笠原建設 上越店は
‶リクシルPATTOリフォーム"の
サービスショップです。

ⓒLIXIL

工事費も
込みで!! 万万

円円

（税込）

特価

たっぷり使える大型洗面器が
特徴のスタンダード化粧台
たっぷり使える大型洗面器が
特徴のスタンダード化粧台

洗面台洗面台洗面台洗面台洗面台 オフト

間口75㎝　スタンダードタイプ
シングルレバー　洗髪シャワー水栓
扉タイプ1面鏡

商品のみ定価
131,450円(税込）

工事費も
込みで!!

C20N型
アルミ仕様
シャイングレー
片開き

C20N型
アルミ仕様
シャイングレー
片開き

玄関ドア玄関ドア玄関ドア玄関ドア玄関ドア リシェント

アフターサービス付

暖熱
仕様

TVCMTVCM
でもおなじみ

万万
円円

（税込）

特価

商品のみ定価
321,200円(税込）

工事費も
込みで!!

洗面台洗面台洗面台洗面台洗面台 L.C. プレアス
LS

商品のみ定価
426,800円(税込）

工事費も
込みで!!

G14型
暖熱仕様（K4）
木目調　親子

G14型
暖熱仕様（K4）
木目調　親子

アフターサービス付

万万
円円

（税込）

特価

商品のみ定価
672,100円(税込）

工事費も
込みで!!

C83N型
アルミ仕様
片袖

C83N型
アルミ仕様
片袖

アフターサービス付

万万
円円

（税込）

特価

商品のみ定価
478,500円(税込）

工事費も
込みで!!

タッチレス水栓タッチレス水栓タッチレス水栓タッチレス水栓タッチレス水栓 自動水栓自動水栓自動水栓自動水栓自動水栓

万万
円円

（税込）

特価

商品のみ定価
124,190円(税込）

工事費も
込みで!! 万万

円円

（税込）

特価

防犯、遮光に簡単
ワンデーリフォーム
防犯、遮光に簡単
ワンデーリフォーム

シャッターシャッターシャッターシャッターシャッター リフォームシャッター

幅165cm×高さ130cmの場合

万万
円円

（税込）

特価

ASRシリーズ
幅60cm
フィルタータイプ
シロッコファン

ASRシリーズ
幅60cm
フィルタータイプ
シロッコファン

レンジフードレンジフードレンジフードレンジフードレンジフード 台所レンジフード

商品のみ定価
115,500円(税込）

本体のみ 万万
円円

（税込）

特価

幅60cm
ガラストップ
無水片面焼グリル

幅60cm
ガラストップ
無水片面焼グリル

コンロコンロコンロコンロコンロ ビルトインガスコンロ

商品のみ定価
167,530円(税込）

本体のみ

タッチレス水栓対応
90cm
タッチレス水栓対応
90cm

店頭発表！！

商品のみ定価
349,800円(税込）

店頭発表！！

テレワークスペース改修・換気システム等、コロナ対策についてもお気軽にご相談ください。

コロナ対策 手洗い応援！！コロナ対策 手洗い応援！！

その他水栓金具等もご相談ください

見えない
ところまでまるごと除菌。

プラズマクラスターイオンが水のかからない便座裏や便器内のす
みずみまで行き渡り、浮遊カビ菌や付着菌を除菌します。

プラズマクラスターイオンが
トイレまるごと除菌、しっかり消臭。

トイレトイレトイレトイレトイレ

商品のみ定価
146,300円(税込） 店頭発表！！
コーナー手洗い キャビネットコーナー手洗い キャビネットコーナー手洗い キャビネットコーナー手洗い キャビネットコーナー手洗い キャビネット

リクシルPATTOリフォーム

キャンペーン！！
リクシルPATTOリフォーム

キャンペーン！！

お得な
補助金の
チャンス！ がはじまります！こどもエコすまい支援事業
補助
対象

補助金例

リフォーム
世帯を問わず対象工事を実施するリフォーム

対象
工事 ❶開口部の断熱改修 ❷エコ住宅設備の設置 太陽熱利用システム、節水型トイレ、

高断熱浴槽、高効率給湯器、節水水栓
❸家事負担の軽減に資する
　設備を設置する工事、その他

キッチン、
ビルトインガスコンロ、
レンジフード等

必
須
工
事

補助対象
期間

エコ住宅設備の設置

高断熱浴槽
27,000円／戸

エコ住宅設備の設置

節湯水栓1台
5,000円／台

家事負担軽減に資する住宅設備

浴室乾燥機
21,000円／戸

バリアフリー改修

手すりの設置 5,000円／戸
段差解消 6,000円／戸
廊下幅等の拡張 28,000円／戸

スパージュ
浴
室
リ
フ
ォ
ー
ム

開口部の断熱改修

内窓設置 or
外窓交換

18,000円／箇所
大きさ区分：中1箇所

合計補助額110,000円
店頭発表から更に

おトク

リフォーム
工事請負契約

令和4年11月8日から令和5年12月31日までに締結

キ
ッ
チ
ン
リ
フ
ォ
ー
ム

家事負担軽減に
資する住宅設備

21,000円／戸

ビルトイン食器洗機

エコ住宅設備の設置

5,000円／台

節湯水栓1台

キッチンセットの
交換を伴う対面化改修

89,000円／戸

合計補助額115,000円
店頭発表から更に

おトク

リシェル

その他詳しい制度の内容はスタッフにお尋ねください新築は子育て世帯、若者世帯という制限がありますが、リフォームは世帯制限はありません。

Before

既存の収納スペース
を活用して在宅ワー
クの書斎スペース
に。作業台と収納を
両立することもでき
て便利です。

ヴィータスパネルで
収納スペースをデスクに！

テレワークに

リビングの一角や空
いた空間を活用して
ワークスペースを確
保できます。

シートカウンター設置で
リビングデスクに！

家の中では十分な
スペースが取れな
いときは、自然を感
じながら仕事がで
きるガーデンルーム
もおすすめです。

ガーデンルームが
素敵なオフィスに変身！

快適ワークスペースを WORK SPACE AT HOMEご提案します！在宅勤務に
フェンス

リクシルのエクステリアで
100のいいコト

エクステリアが変わると、｢毎日の“くら
し”にいいコト｣がたくさん起こります！
『リクシルのエクステリアで100のいい
コト』サイトであなたのくらしにぴったり
のアイデアを探してください。

プライバシーを守りたい
人のためのフェンスAB

外からの視線には目隠しフェンスを！
後付けするときのポイントは？

カースペース

スタイリッシュで風や雪にも強い
カーポートSC1500

ハイレベルなデザイン事例がたくさん！
外構やお庭づくりは

「LIXIL エクステリアコンテスト」を参考にしよう！

good

Check！

Check！

Check！

Check！

上越市にお住まいのＫ様。ご実家の2階をリフォームし、二世帯住宅にしたいとご相談いただき
ました。キッチンとトイレを新たに設け、リビングは高低差と存在感のある立派な梁をそのまま
活かし、開放感のある空間に設計。遊び心のあるモダンスタイル空間に生まれ変わりました。

家族と寄り添うモダンスタイル空間

こちらはまた雰囲気が変わり、落ち着いた色合いの床材
を使用しました。

After

若世帯が生活される2階に新たに対面キッチンを新設。
以前は小屋裏収納スペースだった空間を洋室とつなげ、
広々としたLDKに。
元々あった高低差はそのまま活かし、ご家族団らんのくつ
ろぎ空間へ。

若世帯が生活される2階に新たに対面キッチンを新設。
以前は小屋裏収納スペースだった空間を洋室とつなげ、
広々としたLDKに。
元々あった高低差はそのまま活かし、ご家族団らんのくつ
ろぎ空間へ。

施工部位
建物種類

／キッチン、リビング・居間、寝室、トイレ
／戸建　施工日数／約80日　築 年 数 ／約30年

DATA

上越市内K様邸

掲載ページ↓

令和3年コンテスト
リフォーム部門
敢闘賞受賞

Before After

令和2年完成デザインリフォーム 家族の変化

After

After After

掲載ページ↓

すべてはお客様に喜ばれるために。
LIXILリフォームショップは「そこに住むお客様の思いを叶える理想のリフォーム」と「決まった形にとらわれない提
案」を常に追求し続けています。私たちの姿勢、企業理念が高い評価をいただいています。お客様大満足の当店施工例です！お客様大満足の当店施工例です！

築32年の戸建住宅を全面リフォーム。お子様が独立され、ご夫婦が暖かく快適に
過ごすことの出来る空間に設計いたしました。ペレットストーブのあるリビングは、
雪国の寒い冬を心地よくあたためてくれます。

暖炉が似合うくつろぎの空間

ペレットストーブ
は、自然素材の住
宅に馴染むデザイ
ン性と体の芯から
ぽかぽかと温めて
くれる機能性を兼
ね備えています。

After

リビング、ダイニング、キッチンを仕切らずひとつに。部屋間の温度差も少なく、広々
と過ごせるストレスフリーの空間です。
リビング、ダイニング、キッチンを仕切らずひとつに。部屋間の温度差も少なく、広々
と過ごせるストレスフリーの空間です。

玄関のすぐ横にあり使い勝手がよく、たくさんの靴
も収納できるゆとりのシューズクローク。
玄関のすぐ横にあり使い勝手がよく、たくさんの靴
も収納できるゆとりのシューズクローク。

After After

施工部位

建物種類
築 年 数

／LDK、浴室、洗面化粧室、トイレ、
　玄関まわり、屋根・外壁、
　ベランダ・バルコニー
／戸建　施工日数／約90日
／約32年

DATA

妙高市内T様邸

家族も増え、今の間取等も使い勝手が悪く、築70年ということもあり、思い切って
和から洋へのリフォームをご希望に。家族がいっしょに過ごせるリビングやダイニング、
TVやプロジェクターを取り入れてハイセンスな住まいになりました。

人々が集う快適こだわり空間

日頃から色々な方々の出入りが
多く、キッチンを共有すること
も。家全体の動線を考えキッチ
ンを含む水まわりを移動し、人
の流れをスムーズにしました。

After

部屋の仕切りを出来る限りとりはらい、窓を配置することで、広々とした気持ち良い空間になりました。部屋の仕切りを出来る限りとりはらい、窓を配置することで、広々とした気持ち良い空間になりました。

After After

デザインリフォーム

施工部位
建物種類
築 年 数

／LDK、和室、脱衣室、浴室、トイレ
／戸建　施工日数／約180日
／約70年

DATA

上越市内N様邸

令和4年コンテスト
リフォーム部門
地域優秀賞
受賞

NEW

ご夫婦二人で暮らすお家は、必要なものだけを１フロアに集約して、将来を見据えた
無理のない生活が可能になりました。キッチンからリビングとダイニング、和室がひと
つにつながり、動きもずっと楽に。

二人だけの生活＝1フロアがちょうどいい
セカンドライフリフォーム1階全面改修

雑誌
リフォーム

掲載物件

キッチンからダイニング（左前）とリビング（右奥）を見渡すことができるLDK。奥様の旅の思い
出の品を飾る棚も設置（左上）。

必要な分の壁だけを残し、気
持ちの良い空間へ。

ユニットバス・洗面・トイレは
ワンルームに。出入り口には、
広く使える引き違い戸を採用。

冬場は天井までのクリアな建
具で間仕切りできる開放的な
玄関。

ダイニングからリビングの間は、あえてフルオープン
にせず、一部に壁を設置。さり気ない間仕切り感が
あり、ダイニング側に収納を設けたことで機能性も
UP。リビング側の壁はギャラリーとして利用。

キッチンの対面側は、使いやすいスライド収納。

After After

After

ダイニングが広がり、今まで以上に使いやすくなっ
た出窓下収納。

After

施工部位
建物種類
施工日数

／LDK、浴室、洗面所、トイレ、玄関・ホール
／木造2階建て（高床）
／約90日　築 年 数 ／約20年

DATA

上越市内A様邸 掲載ページ↓掲載ページ↓

After After After

この他にもホームページにて施工例をたくさん紹介しています。
是非ご覧ください。LIXILリフォーム　上越 検索

元々あった植栽を利用してタイルを配置しました。
お困りだった雑草も、ほとんど気にすることのないお庭になりました。
お子様の遊びスペースにもなり作り手としては嬉しいかぎりです。

心弾むリズミカルなデザイン
お子さまが元気に遊べる庭

施工日数／約18日　築 年 数 ／約3年

DATA上越市内F様邸

エクステリア・
ウォール賞
受賞

第14回
プランニングコンテスト

AfterBefore

植栽の緑が映えるよう、タイルは白黒のモノトーンでモダンにデ
ザイン。

中央にタイル、グランドカバー、玉砂利、御影石など様々な質感
が楽しめる庭。

After After

Exterior

全国公式HP
選定物件

平成28年完成デザインリフォーム ペレットストーブ断熱